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Hej! 

Här kommer vår information om vad Boda Borgs Questar ger våra gäster, förutom många skratt. 

För elever tom. upp till årskurs 3 bjuder vi alltid en vuxen/lag att delta i gratis. Det här hjälper våra 
yngre gäster när det kan finns många olika viljor och lösningsförslag.  

Klassen delas in i lag om 3 - 4 personer och en vuxen inför besöket. Lagindelningen kan göras utifrån 
hur gruppen fungerar tillsammans. Ibland kan det finns grupperingar som behöver splittras eller så 
finns det elever som behöver umgås på nya sätt och arbeta tillsammans.  

Dagen på Boda Borg startar alltid med en genomgång av hur Boda Borg fungerar och sedan börjar 
tiden i Questarna!  

Vi har 24 Questar på Boda Borg Oxelösund. Varje Quest består av två, tre eller fyra 
sammanhängande rum där laget ska jobba tillsammans för att hitta lösningen. Varje rum går på tid, 
det kan variera mellan 30 sekunder upp till ca tre minuter. När tiden tar slut eller om lager misslyckas 
får de gå ut ur rummet och sedan bestämma om de vill göra ett nytt försök i samma Quest eller testa 
något nytt. Det finns ingen begränsning för hur många försök laget får göra. Om laget skulle lyckas 
hitta rätt löning i rum ett öppnas dörren till rum två, lyckas laget sedan i rum två öppnas dörren till 
rum tre osv. Om laget lyckas i Questens sista rummet belönas de med en stämpel som sedan samlas 
på ett stämpelkort.  

Laget väljer själva vilken Quest de vill testa. Under ett besök på Boda Borg hinner laget testa nästan 
alla våra 24 Questar. Questarna är indelade i olika kategorier beroende på hur fysiskt krävande 
uppgifterna är. Uppgifterna i Questarna kan vara riktigt kluriga och laget behöver samarbeta för att 
hitta rätt lösning. För att lösa uppgifterna behövs flexibilitet, kreativitet, uthållighet, stort tålamod 
och peppning av lagmedlemmarna. Alla Questar är utformade på olika sätt vilket leder till att 
individens styrka kommer fram vid olika tillfällen. Skulle laget behöva hjälp med Questarna finns 
personalen på plats för att komma med tips och ledtrådar.  

Alla i laget behövs och får vara med. Laget ska tillsammans söka efter uppgiften, hitta lösningen och 
sedan utföra den. På Boda Borg får alla vara en del av lösningen. Lagmedlemmarna kommer behöva 
lyssna på varandra, kompromissa, jobba med både kropp och hjärna men mest av allt får laget inte 
ge upp utan behöver fortsätta tänka på nya sätt hela dagen. Det här kallar vi för praktisk inlärning. 

I Questarna får eleverna bland annat minnesträning, lärande i praktiska och fysiska uppdrag, träna 
problemlösning och koordination. Laget måste ge och ta när det kommer till tolerans, förståelse och 
hjälp i olika situationer. Det kommer vara tydligt efter en dag på Boda Borg hur bra var och en är på 
olika saker men framför allt hur bra eleverna är tillsammans. Det här hoppas vi bidrar till bättre 
sammanhållning i gruppen.  
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Här kommer mer i detalj exempel på vad lagen uppnår och får träna på i några våra 
Questar: 

Laser Trap – Kommunikation mellan alla lagmedlemmar

Big Balls – Koordinationsträning och flexibilitet

Animal Kingdom – Här sätts tålamodet på prov när laget ska ta sig förbi den sovande tigern

Fängelset – Minnesträning, tolerans och förståelse i kuslig miljö

Quiz – Kunskap om olika ämnen, tålamod för att testa många gånger

Piraterna – Matematik på kul sätt, minnesträning

Tuff, Tuffare, Tuffast – Laganda och tålamod att orka ta sig till nästa nivå

Tarzan – Koordinationsutmaningar i form av klättervägg

Plutonen – Här får ingen lämnas bakom, laganda och tolerans

Hör gärna av er med frågor eller funderingar! 

Vänliga hälsningar 
Personalen på Boda Borg Oxelösund 


